PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № 854
   LXXXIV сессия                                                                                                 V созыва

 «31» июля 2015 года                                                                                        г. Темрюк
О подготовке образовательных учреждений Темрюкского района
к  2015-2016 учебному году

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования Темрюкский район, заслушав информацию начальника управления образованием администрации муниципального образования Темрюкский район Е.В. Руденко о подготовке образовательных учреждений Темрюкского района к  2015-2016 учебному   году,   Совет   муниципального   образования   Темрюкский   район  р е ш и л :
 1.  Принять к сведению информацию начальника управления образованием   администрации  муниципального  образования   Темрюкский    район Е.В. Руденко о подготовке образовательных учреждений Темрюкского района к  2015-2016 учебному  году.
 2.  Администрации    муниципального   образования Темрюкский  район:

 2.1. Продолжить работу по приведению материально-технической базы образовательных учреждений в соответствие с современными государственными требованиями к организации учебного процесса и функционированию образовательных учреждений;
 2.2.  Продолжить поэтапное подключение образовательных учреждений к  системе экстренного вызова пожарной охраны «Стрелец».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район О.В. Дяденко и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам  молодежи (Лютенко).

           4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

                               А.И.Шерстнев
«31» июля 2015 года